FERIA .VI<sup>a</sup>.

- 34 LECCIO SANCTI EVANGELII [SECUNDUM IOHANNEM]. In illo tempore, erat [autem] quidam languens Lazarus a Bethania de castello Marie e[t Marthe] sororis eius. (Io 11,1)  
OMELIA BEATI AUGUSTINI DE EADEM LECCIONE. Inter omnia miracula que fecit dominus noster Ihesus Christus, Lazari... (*In Iohannis Evangelium Augustini episcopi Tractatus 49, nn.1-3, PL 35, col 1746-1748*)
- 35 [LECCIO .II<sup>a</sup>.] Et hoc quidem sibi ad finem seculi reservavit. Nam quae.../f.4<sup>v</sup>/... (*Item*)
- 36 LECCIO .III<sup>a</sup>. [Quis non con]tinuo prodidit ne percuteretur? Et post prodicione...homines pessima [consuetudine... (*Item*)

FERIA .VI<sup>a</sup>. IN PARASCEVEN

- ...../f.5/  
37 E[cc]e lignum crucis...(CAO 2522)  
.....  
38 P.D[eus misereatur].....(PS 66)  
.....

## ORACIONES AD CRUCEM ADORANDAM

- 39 Domine Ihesu Christe filius dei vivi [qui regnas... (PRod 420, MisGir 1557 f.80)

- 40 ALIA. Domine Ihesu Christe adoro te i[n crucem ascendentem... (PRod 420, MisGir 1557 f.89)/f.5<sup>v</sup>/...  
ITEM ORATIONES AD ADORANDAM<sup>6</sup>] +
- 41 Ingeniti patris unigenite Christe qui pro nobis...tui] sanguinis... (OVer 836, LOrde 403, MisGir 1557 f.88<sup>v</sup>)
- 42 [ALIA. Quas tibi domine pro cruce lacrimas que pro sanguinis...lamenta] vel suspiria... (LOrde 404, MisGir 1557 f.88<sup>v</sup>)
- 43 [ALIA. Domine sancte pater omnipotens eterne deus] da nobis digne accedere ad [salutandam atque adorandam gloriosissimam crucem in qua hodierna die unigen]itus filius tuus dominus noster secundum [humanitatis sue substantiam corporaliter est suspensus, qui tecum et cum] Spiritu Sancto ante secula aeterna [per sue divinitatis essentiam semper est coeternus, quem pro nostra assumpta mo]rtalitate minoratum pau[lo minus ab angelis impii cernentes, sacrilegiis manibus crucifigere non] horruerunt, quemque esse verum deum non crediderunt, qui nobis mortalibus debita morte astrictis quam pro cul]pa inobedientie suscep[eramus, hoc salutis remedium contulit ut qui erat deus homo fieret, et cor]pus illud gloriosum quod per concep[tionem Spiritus Sancti ex virgineis membris produxerat, impiorum dominatui su]bderet. A quibus comprehensus, [ligatus, flagellatus, irrisus, consputus, ad extremum crucifixus, lanceatus] et in sepulcro positus, descen[densque ad inferna, portas mortis confregit, solutosque captivos quos] de potestate tenebrarum [eduxit, in regione viventium collocavit. Hodie in cruce, splendore s]ue lucis oculis latroni ape[rui, et per fidem et confessionem in paradiso sibi participem fecit. O immensa] pietas. O inestimabilis misericordia, [quem punire debuerat, premia largitur, lucem et vitam donat cui mors so]la data fuerat. O salutifera mundi redemptio. O beata vita que mortuis dat vitam, pecca]toribus veniam, atque in tenebris [oberrantibus veram largitur lucem, saucios medetur, infirmos cons]olidat, et nimis iam scelerum vulne[ribus fetentibus, eterne felicitatis prestat odorem, in morte horribili] consopitos per suam gloriosissimam pas[sionem ad vitam perducit eternam, Christus filius dei qui cum Patre... (MisGir 1557 f.90<sup>v</sup>)

6. Es pot suposar l'existència d'aquesta rúbrica per la creu de color vermell que es veu en la part conservada del foli, i també pel fet que mentre les dues primeres oracions pertanyen al ritu romano-franc les altres dues són d'origen hispànic.

44 ALIA. Salve sancta Cr]ux que in corpore Christi dedicata es, [et membrorum eius es margaritis ornata, que pretium nostrum port]are digna fuisti, et vitam [perpetuam nobis attulisti, armaque inexpuguabilis contra di]abolum, defensio fidelium populorum, [amica angelorum et inimica inferorum. Per te diabolus est devictus et] mundus redemptus. Tu es medi/f.6/cina corporum et salus animarum, fortitudo debilium et robur languencium. Te mors contremescit, per quam et ipsa periit. Presta me domine ut per signaculum et reparationem sancte crucis, me ab omnibus inimicorum incuris liberes, et in tua bonitate conserves, peccata dimittas, veniam tribuas et famulos tuos *illi*, qui ex debito karitatis mihi iunguntur, vel etiam carnalia finitate propinquis ab omnibus malis tuearis, eosque regni tui participes facias. Da etiam domine ut famuli tui *ille*, vel hi qui iam in tui nominis confessione ab hoc seculo transierunt, beate requiei te donante digni efficiantur, et cum sanctis tuis accipiant beati muneris porcionem. Concede aetiam ut in his paschalibus sollempniis officia nostre servitutis dignanter accipias, et ad tantum coelebrandum sacramentum idoneos aesse facias, atque tua sanctissima resurrectio perpetuam in nobis perhenniter conservet salutis gratiam. Per eundem. (MisGir 1557 f.88<sup>v</sup>)

45 *Versos de cruce*: Crux benedicta (RH 4013), *require in feria .II<sup>a</sup> pascha, post sermonem* Ad te loquor. (PLS 4, col.1954)<sup>7</sup>

#### SABBATO SANCTO

##### ANTIFONAS SUPER NOCTURNOS

- 46 In pace in idipsum dormiam et requiescam. PS. Cum invoca<rem>. (CAO 3265, Ps 4)
- 47 A. Habitabit in tabernaculo tuo, requiescet... PS. Domine quis ha<bitabit>. (CAO 2987, Ps 14)
- 48 A. Karo mea requiescet in spe. PS. Conserva me. (CAO 1775, Ps 15)
- 49 P. In pace in idipsum. (CAO 8099)
- 50 LECCIO .I<sup>a</sup>.PHE. Oculus meus afflictus est ne tacuit, eo quod non esset... (Lm 3, 49-53)

7. Agraieixo al P. Xavier Altés, monjo de Montserrat, l'ajuda prestada en la identificació d'aquests textos.

- 51 RS. Sepulto domino, signatum est monumentum volventes... VR. Accedentes principes sacerdotum ad Pilatum... P. Volventes. (CAO 7640)
- 52 <LECCIO .IIª.> SADE. Inundaverunt aque super capud meum, et dixi: Perii...(Lm 3, 54-60)
- 53 RS. Iherusalem luge et exue te vestibus iocunditatem, induere...VR. Deduc quasi torrentem lacrimas per diem...P. Quia. (CAO 7032)
- 54 <LECCIO .IIIª.> SEN. Audisti obprobria eorum domine, omnes cogitationes illorum adversum... (Lm 3, 61-4, 3)
- 55 RS. Plange quasi virgo plebs mea, ululate pastores in cinere...VR. Accingite vos sacerdotes, et plangite ministri altaris /f.6ᵛ/ aspergite...P. Quia ve<nit>. (CAO 7387)
- IN .IIº. NOCTURNO ANTIFONAS
- 56 Elevamini, porte eternales, et introibit rex... PS. Domini est (CAO 2631, Ps 23)
- 57 A. Credo videre bona domini in terra... PS. Dominus inluminacio (CAO 1948, Ps 26)
- 58 A. Domine, abstraxisti ab inferis animam... PS. Exaltabo te domine. (CAO 2325, Ps 29)
- 59 VR. In pace factus est locus eius. (CAO 8098)
- 60 <LECCIO .IIIIª.> DELET. Adesit lingua lactensis ad palatum eius in siti... (Lm 4, 4-7)
- 61 RS. Recessit pastor noster, fons aque vive, ad cuius... VR. Destruixit quidem claustra inferni... P. Hodie. (CAO 7509)
- 62 <LECCIO .Vª.> TEST. Denigrata est super carbones facies eorum, et non sunt cogniti... (Lm 4, 8-11)
- 63 RS. O vos omnes qui transitis per viam, adtendite... VR. Adtendite universi populi et... P. Si est dolor. (CAO 7303)
- 64 <LECCIO .VIª.> LAMETH. Non crediderunt reges terre, et universi habitatores orbis...(Lm 4, 12-18)
- 65 RS. Ecce quomodo moritur iustus, et nemo percipit... VR. Tanquam agnus coram tondente se obmutuit... P. Et erit. (CAO 6605)
- IN .IIIIº. NOCTURNO ANTIFONAS
- 66 Deus adiuvat me, et dominus susceptor est... PS. Deus in nomine. (CAO 2165, Ps 53)
- 67 A. In pace factus est locus eius, et in Sion... PS. Notus in Iudea. (CAO 3264, Ps 75)
- 68 <A.F>actus sum sicut homo sine adiutorio... PS. Domine salutis mee. (CAO 2849, Ps 87)